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HÄMEENLINNA-SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 

YLEISTÄ 
Hämeenlinna-Seura ry on perustettu 19.1.1945. Kertomusvuosi oli seuran 78. toimintavuosi. Seuran 
jäsenmäärä on pysynyt viime vuodet vakaana. Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 236, joista 39 
ainaisjäseniä.  

Hämeenlinna-Seura kolmannen sektorin toimijana on kunnalle ja maakunnalle uskottava ja luonteva 
kumppani kotiseudun kulttuurin tallentajana ja uusintajana. Häme-henki elää vahvasti jatkossakin. 

TOIMINTA  

Julkaisutoiminta 

Vuoden aikana ”Kaupunki urheilukuvissa”-työnimellä edennyt kirjaprojekti saatiin aineistojen osalta 
valmiiksi. Kirjan julkaisu lykkääntyi vuodelle 2023. Kirjan teemana on Hämeenlinnan urheiluelämä 1800-
luvun lopulta 1950-luvulle ja siinä hyödynnetään kaupunginmuseon kuva-arkiston urheiluaiheisia valokuvia. 
Myös Ahveniston hautausmaan kulttuuripolut -kirja on ollut työn alla. 

Viestintä 
Seura tiedottaa toiminnastaan kotisivuillaan, Facebook-sivullaan, jäsenkirjeillä sekä lehti-ilmoituksilla. 

YHDISTYSYHTEISTOIMINTA 
Hämeenlinna-Seura on Suomen Kotiseutuliiton jäsen. Hämeenlinna-Seuran hallituksen jäsen Mikko Hieta on 
toiminut myös Hämeen Heimoliiton säätiön hallituksen jäsenenä. 

RESURSSIT 
Hämeenlinna-Seura järjestää toimintansa jäsenmaksujen, avustusten ja julkaisujen myyntituottojen avulla. 
Jäsenmaksu on ollut 12 euroa, perheenjäseniltä 5 euroa ja ainaisjäseniltä 80 euroa. Jäsenmaksutuotto oli 
1506 euroa. 

Seura sai Hämeenlinnan kaupungilta toiminta-avustusta 3 000 euroa. 

Julkaisujen myyntituotot pysyivät edellisen vuoden tasolla. Tuottoa kertyi 832,04 euroa. 

Seuralla on vuokrattuna varastotilaksi kerhohuone Hattelmalantie 42:sta. Seuralla on tilassa alivuokralainen 
kustannuksia jakamassa.  

Tilikauden tulos osoittaa 2285,41 euroa ylijäämää, koska kirjaprojektien kulut eivät kirjautuneet vielä 
vuodelle 2022.  

HALLINTO 
Vuoden 2022 vuosikokouksessa hallitus uudistui, ja vuosikokouksen jälkeen hallituksen kokoonpano on 
ollut: 

Helena Lehkonen, puheenjohtaja 

Anna-Kaisa Ek (erovuoroinen 2023) 
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Mikko Hieta (erovuoroinen 2025) 

Ilkka Teerijoki (erovuoroinen 2025) 

Pekka Koskinen (erovuoroinen 2023) 

Saara Murto-Heiniö (erovuoroinen 2023) 

Andrei Sergejeff (erovuoroinen 2023) 

Taloudenhoitajana on toiminut Sinikka Keino. Toiminnantarkastajaksi vuosikokous valitsi Leena Pietilän ja 
hänen varalleen Irja Appelrothin. 

Kokoukset  
Seuran vuosikokous järjestettiin 23.11. kaupunginkirjaston Leino-salissa. Kokoukseen osallistui 10 seuran 
jäsentä. Kokouksen yhteydessä järjestettiin miniluento Hämeenlinna urheilukuvissa. Luennoitsijana Anna-
Maria Vilkuna. 

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana kaksi kertaa. 


